193320قبو رابع

193320قبو ثالث

193320قبو ثاني

175500قبو اول

102720التسوية الثانية

107712التسوية الاولى

128592الطالبق الارضي

67680السدد ) غير مسقوفه (

13520الرامب+الممر المغلق

72270اسوار

3351762المجموع

وعلية تكون القيمة الاجمالية المقدرة للعقار = 3057480 دينار أردني ثلاثة مليون وسبعة
وخمسون الف واربعمائة وثمانون دينار أردني (

على من يرغب بالشراء مراجعة مدير تسجيل اراضي رام الله خلال 15 يوم من تاريخ
نشر هذا الاعلان في الصحف المحلية

للمراجعة على رقم المعاملة 2924/ج/2025

مدير تسجيل اراضي رام الله والبيرة

دولـــــة فلسطيــــن
سلطة الاراضي ــ دائرة تسجيل اراضي رام الله والبيرة